ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLV. DO
TERRITÓRIO DO NORDESTE DO PARANÁ

PORTARIA Nº 07/2024

Art. 1º. Constituir, para todos os devidos fins, COMISSÃO
PROCESSANTE DE PROCESSO ADMINISTRATIVO
destinado a apurar, no prazo de 60 (sessenta) dias, a
responsabilidade da empresa TJL WORK COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 42.077.819/0001-
05, vencedora do certame licitatório do Pregão Eletrônico nº
13/2023 (Ata de Registro de Preços nº 01/2024), com relação
aos fatos descritos no relatório elaborado pelo gestor-fiscal da
contratação, por violação, em tese, do art. 71 da Lei Federal nº
8.666/1993 e do CLÁUSULA TERCEIRA, item 3.1, alínea “e”
e “m”, do instrumento contratual.
Art. 2º. A comissão responsável pelo processamento do
processo administrativo será composta pelos seguintes
funcionários:

CINARA FÁTIMA BENETTI PINTO, brasileira, médica
veterinária, portadora do RG nº 8.676.342-7 SESP/PR, inscrita
no CPF nº 054.563.429-60;

LETÍCIA NAVARRO AKIYOSHI, brasileira, médica
veterinária, portadora do RG nº 14.899.420-0 SESP/PR,
inscrita no CPF nº 552.149.400-68;

ANA PAULA GOMES ALEXANDRE SARTORI, brasileira,
servidora pública municipal, portadora do RG nº 5.652.630-7,
inscrita no CPF nº 033.847.119-71;
Art. 3º. Fica designada a funcionária CINARA FÁTIMA
BENETTI PINTO, já qualificada no dispositivo anterior,
como presidente da Comissão Processante para todos os fins.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e anote-se.

São Jerônimo da Serra, 17 de maio de 2024

VENÍCIUS DJALMA ROSA
Presidente do CODENOP

Publicado por:
Dianara Christina Martins Pereira

Código Identificador:396BBFB7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/05/2024. Edição 3029
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/